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Poznań, dn. 13 grudnia 2021 r. 

                            

              INTERNET 

              poprzez: platformazakupowa.pl 

  

  

Dotyczy: postępowania na „Zadania remontowe na budynkach nr 22 i nr 3 w kompleksie wojskowym 

przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu”. Nr sprawy 42/z/2021 

 

Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie  
z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst  jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na 
pytania wykonawców: 
 
Pytanie 1 
Prosimy o wskazanie rodzaju, ilości i wielkości butli technicznych dla , których należy 
dostarczyć i zamontować haki? 
 
Odpowiedź 
Stojak ma pomieścić 5 butli (acetylen, tlen i propan butan) szczegóły prosimy uzgodnić 
bezpośrednio z użytkownikiem. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wskazanie sposobu wykończenia istniejących sufitów, na których aktualnie 
zamontowana jest suprema, która jest w stanie spękanym lub niekompletnym. Wg. 
warunków technicznych sufity nad pomieszczeniami z widoczną drewnianą konstrukcją 
powinny być zabezpieczone ogniowo do klasy min. REI 60. Aktualnie PFU zakłada montaż 
sufitu wyłącznie w pomieszczeniu socjalnym. 
 
Odpowiedź 
Sposób wykończenia istniejących sufitów zawarto w PFU pkt. 3.3 pkt. 2 Przetarcie 
istniejących tynków (KNR 4-01 poz. 0713-01 Przecieranie istniejących tynków 
wewnętrznych z zeskrobaniem farby lub zdzieraniem tapet). Tablica ta wyszczególnia 
wykonanie następujących robót: 

1. Zeskrobanie farby lub zdarcie tapet 
2. Zmycie powierzchni tynku wodą 
3. Zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynków 
4. Nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą 

Nie chcąc dodatkowo obciążać istniejącej konstrukcji przyjęliśmy takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 3 
PFU zakłada przetarcie tynków wewnętrznych. Po wizji lokalnej stwierdzono, że istniejące 
tynki wykazują znaczne nierówności, a przy założeniu wykonania instalacji elektrycznych p/t 
wszelkie wyprawki gruntu na takiej powierzchni będą widoczne. Czy Zamawiający 
przewiduje równanie ścian, np. płytami karton.- gips? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje równania ścian. 
 
Pytanie 4 
Z wiedzy i doświadczenia jakie posiadamy przy realizacji obiektów objętych ochroną 
konserwatorską budynki znajdujące się w strefie ochrony konserwatorskiej podlegają ścisłej 
ochronie w zakresie stosowania materiałów, w tym materiału z jakiego mają być wykonane 
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okna, drzwi, elewacja. Tzn. na obiekcie zamontowane są istniejące okna drewniane, dlatego 
też według nasze opinii nie będzie możliwości zastosowania stolarki PCV, której cena jest 
znacznie niższa niż stolarki drewnianej lub aluminiowej. Bramy w stanie istniejącym są 
stalowe, dlatego też w naszej ocenie konserwator nie wyda pozytywnej opinii w zakresie 
wykonania nowych bram jako drewnianych. Na elewacji cokół wykonany jest z cegły 
klinkierowej i z uwagi na objęcie ochroną konserwatorską elewacji możliwe będzie 
wyłącznie wykonanie renowacji muru ceglanego bez możliwości zamontowania płytki 
klinkierowej. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada opinię konserwatora zabytków 
w zakresie planowanych robót remontowych? 
 
Odpowiedź 
Zakres prac został zawarty w Programie Funkcjonalno Użytkowym (zał. nr 2  
do SWZ) pkt. 2.2. Charakterystyczne parametry określające wielkość i usytuowanie obiektu. 
 
 
Prosimy o bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego (poprzez: 
platformazakupowa.pl). 
 
 
 

Z poważaniem 

KOMENDANT     
 
 
                

                                                              ( - )  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


